

Wałbrzych 14.03.2008 r.

DZPZ/28/AS/03/08

### **Wykonawcy - wszyscy**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku, błon i odczynników RTG, odzieży i bielizny jednorazowego użytku.*

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22 poz. 8 pakiet jednorazowy Bowie & Dick zmieniający kolor żółtego na czarny ?

Odpowiedź – Nie. Zgodnie z Specyfikacją.

Pytanie – Pakiet 46- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemów do godzinnej zbiórki moczu, które posiadają komorę o poj. 500ml z następującym skalowaniem:

- w zakresie 0-20ml co 1ml
- w zakresie 20-110ml co 5ml
- w zakresie 110-140ml co 10ml
- w zakresie 140-200ml co 20ml
- powyżej 200ml co 25ml

Odpowiedź – Tak, jak w Specyfikacji

Pytanie – Pakiet 44 – pozycja 1 - Czy laryngoskop ma być z oświetleniem klasycznym czy światłowodowym? Prosimy również o podanie ile i jakie łyżki ma zawierać komplet.

Odpowiedź – Laryngoskop składający się z 3-łyżek światłowodowych o rozmiarach 2,3,4 i rękojeści standardowej.

Pytanie – Pakiet 44 – pozycja 2 – Prosimy o dokładniejszy opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź – Resuscytator dla dorosłych z silikonowym workiem oddechowym i wyposażony w zawór PEEP i zawór POP-OFF oraz kompletem masek. Ponadto wyposażony w rozwieracz do ust.

Pytanie – Pakiet 8 - Czy Zamawiający wymaga aby w poz.1 zaoferowano maskę chirurgiczną pełobarierową wykonaną z trzech warstw wysokiej jakości włókien, warstwy twarzowej nie posiadającej mikrowłósk, wyposażonej w sztywnik zapewniający łatwe dopasowanie się maski do kształtu twarzy , związanej na troki o dł. min 40cm, barierowości bakteryjnej maski min 95% i sposobie pakowania w kartoniki max a' 50szt. co zagwarantuje higieniczne przechowywanie i wyjmowanie?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 - Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 2 zaofertowano okrągły czepek chirurgiczny wykonany z lekkiej, przewiewnej włókniny koloru niebieskiego o gramaturze min 15 g/m<sup>2</sup>, ściągnięty lekką nie uciskającą gumką, pakowany w kartoniki max a'40 szt. co zagwarantuje jego higieniczne przechowywanie i wyjmowanie?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 - Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 3 zaofertowano sterylne fartuch chirurgiczny, pełnobarierowy, wykonany z włókniny typu SMMS o kolorze niebieskim, o gramaturze min 35 g/m<sup>2</sup>, o sposobie złożenia i konstrukcji pozwalającej na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, pakowanego ze ściereczką do osuszania rąk?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 - Czy Zamawiający wymaga aby w poz.4 zaofertowano uniwersalny fartuch wykonany z cienkiej i mocnej białej folii o grubości min 0,028mm odrywany z rolki na której znajduje się 50 szt., z przeznaczeniem np. do chirurgicznego mycia rąk?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 - Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 3 zaofertowano fartuch higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 30 g/m<sup>2</sup>, stanowiącej barierę dla mikroorganizmów, nie toksycznej, nie pyłacej o dobrej przepuszczalności powietrza?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści aby w poz.6 zaofertowano podkład wykonany z włókniny typu SMMS o gramaturze min 45g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź – Nie, zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie – Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie w poz.7 kompletu pościeli w skład którego wchodzi: poszewka o wymiarach 90x80cm, poszewka o wymiarach 140x210cm oraz prześcieradło o wymiarach 130x210cm?

Odpowiedź – Nie, zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie – Pakiet 8 – Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie w poz. 8 ochraniaczy na obuwie wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 40g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 – Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 9 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na salę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a **spowoduje większą konkurencyjność**, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych. W razie nie wyrażenia zgody prosimy o sprecyzowanie wymogów dot. rękawic foliowych- np. rozmiar, rodzaj folii itp.

Odpowiedź – Nie. Folia Polietylenowa (LDP gr. 0,03) Rozmiar L,S,M.

Pytanie – Pakiet 8 – Czy Zamawiający wymaga aby w poz.10 zaofertowano czepek chirurgiczny męski o kroju furażerki wykonany w części bocznej z włókniny o gramaturze

min 26g/m<sup>2</sup> pochłaniającej pot, zaś w części górnej z włókniny perforowanej o gramaturze min 26g/m<sup>2</sup>, ściągnięty z tyłu gumką, pakowany w kartonik oznaczony zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych i gwarantujący higieniczne przechowywanie i wyjmowanie?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet 8 – Czy Zamawiający na potwierdzenie parametrów technicznych wymaga dołączenia do ofert dokumentów technicznych wystawionych przez producenta tkanin z jakich wykonane są oferowane wyroby?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet nr 26 - Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o wymiarach całkowitych 15x27cm i **powierzchni lepnej 15x21cm** gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywającym po przyklejeniu?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet nr 26 – Czy Zamawiający w poz. 2 i 3 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o wymiarach całkowitych 45x27cm i **powierzchni lepnej 45x21cm** gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywającym po przyklejeniu?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet nr 26 – Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o wymiarach całkowitych 45x55cm i **powierzchni lepnej 45x49cm** gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywającym po przyklejeniu?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet nr 26 – Czy Zamawiający w poz. 5, 6 i 7 dopuści zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej o wymiarach całkowitych 56x82cm i **powierzchni lepnej 56x76cm** gwarantującej bardzo dobre przyleganie nawet podczas długich zabiegów, antystatycznej niepalnej, nie powodującej refleksów, łatwej w aplikacji dzięki fingerliftom odrywającym po przyklejeniu?

Odpowiedź – Tak

Pytanie – Pakiet nr 26 – Czy Zamawiający wymaga aby folie chirurgiczne oferowane w pakiecie nr 26 stosowane do zabezpieczania pola operacyjnego miały grubość od 0,025mm do 0,030mm i przepuszczalność dla pary wodnej w przedziale od 400g/m<sup>2</sup>/24h do 600g/m<sup>2</sup>/24h? Czy Zamawiający wymaga aby w/w parametry techniczne potwierdzone zostały poprzez dołączenie do oferty nie tylko katalogu z ich opisem ale również dokumentów producenta materiałów z których wytwarzane są oferowane folie? Załączenie do oferty powyższych dokumentów umożliwi Zamawiającemu faktyczne zweryfikowanie zgodności oferowanych wyrobów z wymogami SIWZ.

Odpowiedź – Tak

